

Obiect Reparatia capitala a drumului (Acoperire cu beton)in s.Hirtop r-nul.Cimislia

Investitor Primaria comunei Hirtop, r. Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum de beton 219.73m*3.0m+iesirile la str. superioara				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc ,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica ,in pamint cu umeditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg.II .Pamint coeziv pentru fundatia si sistematizarea drumului	100 m3			855,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	380,00	855,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			28,880 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	380,00	28,88
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			171,546 18,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	50,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	390,00	1,55
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	380,00	152,00
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip .Fara costul nisipului	m3			147,800 45,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	50,00	45,00
	1421102200525-1	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (fara cost)	m3	1,1000	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	240,00	50,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta ,pentru drumuri ,cu asternere mecanica ,executat cu impanare fara innororire LA/30 h=10cm	m3			718,080 30,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	390,00	79,17
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	390,00	475,41
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
6	PD01A	Montarea plasei de armare VR-1 d=4.5 mm pasul 150*150mm in fundatii ,radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi dtepte ,cadre platelaje si stilpi norma 1.366kg /m2	kg			21,740 1,000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	50,00	1,00
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	20,50	20,50
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
7	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi ,alei si platforme carosabile Beton M 300 15 cm	m3			1 896,301 154,500

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	50,00	154,50
	2663102100000-300	Beton M300	m3	1,0080	1 600,00	1 612,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0960	335,00	32,16
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,5810	33,00	19,17
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00067	235,00	0,16
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,3150	20,00	6,30
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	220,00	29,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	280,00	8,68
	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	4,6900	7,00	32,83
8	DC04A	Taiere cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare peste 6.0m	m			103,525 8,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	50,00	8,00
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	550,00	1,93
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	300,00	48,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	280,00	44,80
9	1112	Material elastic polistiren extrudat	m2			85,000 0,000
	1112	Material elastic polistiren extrudat	m2	1,0000	85,00	85,00
		2. Podet				
10	TsC03G1	Sapatura mecanicxa cu excavatorul de 0,40-0,70 mc,cu motor cu ardere internă si comanda hidraulică ,în pamint cu umiditate naturală,descarcare în autovehicule teren catg.III Sapatura casetei pentru tevile podetului si pentri canalului de evacuare a apei	100 m3			988,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	380,00	988,00
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			11,666 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	380,00	11,67
12	TsA07F1	Sapatura manuala de pamint, în spatii limitate, avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, în fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., în pamint cu umiditate naturală adincimea sapaturii 2,01-4 m teren tare	m3			239,120 233,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,6700	50,00	233,50
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0003	4 500,00	1,29
	2010102914229	Scind.fag.lungi.neab.cl.A.gr=40mm l=1,8-4m l=60 S 8689	m3	0,0001	4 500,00	0,39
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0008	4 500,00	3,60
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0079	37,00	0,29
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0020	28,00	0,06
13	TsC54A	Strat de fundatie din balast (prundis) 4.50*1.5*0.25	m3			516,300 45,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	50,00	45,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	335,00	368,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	240,00	50,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
14	DI119	Fundatii monolite din beton C20/25 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3			2 103,464 159,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	50,00	159,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 600,00	1 632,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	330,00	145,46
15	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0m înaltimea rambleului pînă la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri O teava marca Ts 100*25.3 (FEC)	m3			1 053,400 400,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	50,00	400,00
	2666122800561-1	Tuburi din beton armat (стоимость учтена отдельной позицией)	m3	1,0000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	330,00	653,40
16	Pret de piata	Tevi Ts 100*25.3	buc			7 250,000 0,000
	53453453453	Tevi Ts 100*25.3	buc	1,0000	7 250,00	7 250,00
17	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri . Doua capete de podet	t			23 720,000 1 220,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	50,00	1 220,00
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	22 500,00	22 500,00
18	DI119	Fundatii monolite din beton C20/25 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,0300	m3			2 103,470 159,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	50,00	159,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 600,00	1 632,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	330,00	145,47
		3. Executarea lucrarilor de umplutura terasamentului cu sol de constructie				
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			855,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	380,00	855,00
20	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,260 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
21	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			171,560 18,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	50,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	390,00	1,56
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	380,00	152,00
22	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 337,280 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	430,00	512,56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	380,00	604,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	185,00	220,52
23	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			48,000 0,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	280,00	28,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.